Henricus filius Ghibonis dicti Ridder hereditarie vendidit (dg: dictis ...toribus) #Thome Willems soen# ad opus pauperum ut supra hereditariam (dg: censum) paccionem unius modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et pro primo ultra annum ex annua et hereditaria paccione viginti duorum lopinorum siliginis mesure de Busco quam Arnoldus Engbrechts soen promiserat se daturum et soluturum dicto Henrico venditori hereditarie purificationis et pro primo ultra annum et in Busco tradere ex pecia terre sita in parochia de Helvoert inter hereditatem Ghibonis Hannen soen ex uno et hereditatem Arnoldi Engbrechts soen ex alio atque ex pecia terre sita in dicta parochia inter hereditatem liberorum de Werghaertshuijsen ex uno et inter hereditatem Johannis Appel ex alio item ex pecia terre et particula hereditatis dicte eeusel sibi adiacente sitis in dicta parochia inter hereditatem Johannis Gielijs ex uno #et hereditatem# liberorum quondam Henrici Brabant ex alio item ex pecia terre sita in dicta parochia inter hereditatem Henrici dicti des Persoens ex uno et inter hereditatem dicti Arnoldi Engbrech[ts] soen ex alio prout in litteris item ex uno bonario prati sito in parochia predicta in loco dicto Leendonc inter hereditatem Willelmi Witloc ex uno et hereditatem liberorum Henrici Brabant ex alio item ex uno bonario prati minus una diurnata sito in dicta parochia inter hereditatem Henrici Witloc ex uno et hereditatem Gerardi Witloc ex alio ut dicebat promittens (dg: v) super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto (dg: IX d) censu ducis ex dictis pratis solvendo et sufficientem facere. Testes Dichier et Loze datum in die Cecilie.

BP 1179 p 014v 07 di 22-11-1390.

Henricus Scoetken van Os verkocht aan Johannes Perre een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Sint-Remigius te leveren, gaande uit een stuk land, gnd die Moschaten Geer, in Oss, tussen Theodericus Venbossch enerzijds en erfgoed van het klooster van de schoot van H.Maria anderzijds.

Henricus Scoetken (dg: h) de Os hereditarie vendidit Johanni Perre hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie Remigii ex pecia #terre# (dg: sita in) dicta die Moschaten Gheer sita in parochia de Os inter hereditatem Theoderici Venbossch ex uno et inter hereditatem conventis monachorum de sinu beate Marie ex alio ut dicebat promittens super habita et acquirenda warandiam et aliam

obligationem deponere et sufficientem facere. Testes Uden et Aa datum in die Cecilie.